
令和 4年６月吉日 

 

空調更新工事に伴う館内施設の休業についてのお知らせ 

 

平素より当ホテルをご利用いただき誠にありがとうございます。 

令和４年８月６日(土)から１０月５日(水)までの間、空調更新工事を行うことから下記のとおり

館内施設の一部を休業させていただきます。 

お客様にはご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。 

  

施設 8/6（土）~10/5（水）の営業 

レストランセリア 休業 

宴会場 一部休業（有明の間、周防の間のみ営業） 

会議室 一部休業（多目的ホールのみ営業） 

宿泊 通常営業 

※ 朝食・夕食の販売なし 

ブライダルサロン 通常営業 

 

※ 工事期間中は、ロビーや廊下等、共用場所のエアコン運転を停止しますので、ご利用されるお

客様にありましては予めご了承くださいますようお願い申し上げます。 


